
ROMÂNIA  
JUDEŢUL TIMI Ş  
CONSILIUL LOCAL MO ŞNIŢA NOUĂ 
 
 
 

 H O T Ă R Â R E 
 
 

Privind aprobarea amplasamentului, a delimitării şi înscierea în cartea funciară a 
imobilelor cu număr cadastral De 595/2 cu suprafaţa de 481 mp, şi Dc 98 cu suprafaţa de 

19.447 mp,în conformitate cu documentaţia anexată 
  
 

Consiliul Local al comunei Moşniţa Nouă ; 
 

 Luând in considerare avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local 
Moşniţa Nouă ; 
 Având în vedere referatul cu nr.5219/2012 întocmit de către ing. Topograf Ciuruş 
Mariana, 

În temeiul prevederilor art. 36 alin.4,şi ale art.45 alin 1  din Legea Administraţiei 
Publice Locale 215/2001, 
 
 

HOTĂRĂŞTE 
 
 

Art.1.  Se aprobă  amplasamentul, a delimitarea şi înscierea în cartea funciară a 
imobilelor cu număr cadastral De 595/2 cu suprafaţa de 481 mp, şi Dc 98 cu suprafaţa de 
19.447 mp,în conformitate cu documentaţia anexată. 
  

 
 Art.2.    Prezenta se comunică:  

                        - Instituţiei Prefectului Judeţului Timiş  
                        - Primarului comunei Moşniţa Nouă 
                        - Preşedintilor comisiilor de specialitate ale consiliului local 
                        -Câte un exemplar se afişează la avizier şi pe site-ul Primăriei Moşniţa 
Nouă 
                          Moşniţa Nouă la 17.05.2012 
                         Nr.52 
        PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                     Contrasemnează, 
             ARSENI EMIL                                                               Secretar, 
                                                                                                    Szabo Monika 
 


